
Markéta V. (maja1388) ID 326778 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
  nabízené věci jsou po naší dceři. Jsou tedy nošené nejsou nové.
  Na dobírku nezasílám. Balíček odesílám po připsání peněz na bankovní účet.
  Nejdéle druhý den. Účtuji pouze poštovné, balné neúčtuji.
  Pokud budete mít o věc zájem a chcete počkat s platbou není problém můžeme se domluvit. Na žádost mohu zaslat do
emailu detailní foto.

 Další podmínky:
 zboží nevyměňuji
 pokud není uvedena velikost, ráda na žádost přeměřím a potřebné informace zašlu případné poškození věci (flíčky, oprání,
žmolky apod.) je vždy uvedeno v popisu
 věc rezervuji až po závazné objednávce, a to po dobu 7 pracovních dnů

 Po obdržení balíčku budu ráda za zprávu, že byl doručen v pořádku.

 Předem děkuji za Váš nákup.

  Hezký den Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

